® 2965  Chipown
www.chipown.com                                                         © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 1.1          1/18
*The purpose of this Preliminary Information is to confirm features and specifications. It does not imply a product under
development or any commitment to do so. All features, part number and specification are subject to change.
40 V，4.2 A 高性能 CV/CC 快充同步降压稳压器
概述
AP2965 是一款高效率带CC/CV功能的同步降
压芯片，在 6 V ~ 36 V 宽输入范围内可提供

*The purpose of this Preliminary Information is to confirm features and specifications. It does not imply a product under
development or any commitment to do so. All features, part number and specification are subject to change.
订货信息
订购代码 包装信息 顶层标记
AP2965SPER 4,000/Reel AP2965
  YYWWP(1)
(1). YYWW = 日期代码, P = 封装厂
引脚配置
GND
CSN
SW
BST
VIN
CSP
FB
SO8-EP
VCC
CCThermal Pad
Top View
引脚描述
引脚序号 引脚名称 引脚功能
1 VIN 输入电压。在 VIN 和 GND 之间用最短距离连接一个去耦电容。
2 FB 连接反馈输入。连接到输出反馈电阻的中点，编程输出电压。
3 CSN 电流限制反馈引脚负端。推荐从此引脚到检测电阻用开尔文接法。
4 CSP 电流限制反馈引脚正端。推荐从此引脚到检测电阻用开尔文接法。
5 CC 线补引脚。连接一个电阻到输出来调节线补增益。
6 VCC
内部 5 V 供电输入。在 VCC 和 GND 之间连接一个 100 nF 的电容，
使其稳定和噪声去耦。
7 BST
自举引脚。提供上管 NFET 栅极驱动。在 BST 和 SW 之间连接一个
100 nF  电容。
8 SW
上管 NFET 和下管 NFET 之间的开关节点。连接此引脚到电感的开关
节点。
DAP(9) GND
地和 IC 底部散热片。内部电路地引脚和功率返回引脚，和同步管源极
连接。
AP2965  Chipown
www.chipown.com                                                         © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 1.1         4/18
*The purpose of this Preliminary Information is to confirm features and specifications. It does not imply a product under
development or any commitment to do so. All features, part number and specification are subject to change.
功能框图
CSP
CC
BST
SW
VIN
GND
Control
Logic
Regulator
 LS
 HS
VCC
VCC
Thermal
Protection
(65mV)5V CC Limit
Soft Start
OVP
UVLO
Threshold
OVP
Threshold
BST
Supply
VCC
VCC
FB
CSN
Diff Amp
CSP OVP Threshold
VREF